
IPDIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SOBRAL Ano IV - N° 719, sexta-feira, 24 de janeiro de 2020
DE Li

i*
<3i3FLJ3.~

David Gabriel I'Vrttira Duarte rv
%oPre7eTfÿ™<?,

£j

m.

Christianne Marie Aguiar Coelho
Vice-Prefeita de Sobral

Ivo Ferreira Gomes
Prefeito de Sobral Chefe do Gabinetto vim %

&
SECRETARIAUO

David Machado Bastos
Secretario Municipal da Infraestrutura

Paulo Cesar Lopes Vasconcelos
Secretario Municipal de Serviyos Piiblicos

Marilia Gouvcia Ferreira Lima
Secretaria do Urbanismo e Meio Ambiente

Raimundo Inacio Neto
Secretario do Trabalho e Desenvolvimento Economico

Francisco Hrianio Matoso de Almeida
Secretario da Seguranÿa e Cidadania

Julio Cesar da Costa Alexandre
Secretario dos Direitos Humanos, Habitant) e Assistencia Social

GABINETE DO PREFEITORodrigo Mesquita Araujo
Procurador Geral do Munidpio

Silvia Kataoka dc Oliveira
Secretaria da Ouvidoria, Gestao e Transparency

Ricardo Santos Teixeira
Secretario do Or$amento e Finan§as

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario Municipal da Educaÿao

Regina Celia Carvalho da Silva
Secretaria Municipal da Saude

Igor Jose Araujo Becerra
Secretario da Cultura, Juventude, Esporte e Lazer

GABPREF

Coordenadoria de Atos e
Publicagoes Oficiais

Rua Viriato de Medeiros N° 1250. Centro
Sobral -Ceara

Fones: (88) 3677-1175 (88) 3677-!174

Diario Oficial do Municipio - DOM

E-mail: diario@sobral.ce.gov.br
Site de Acesso: diario.sobral.cc.gov.br

agucar e agua mineral), para atender as necessidades dos orgaos e entidades
da Prefeitura Municipal de Sobral/CE, de acordo com as especificafoes e

quantitativos previstos no Termo de Referencia do editai e na proposta da
Contratada. MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO n° 055/2019.
VALOR GLOBAL: RS 412,20 (quatrocentos e doze reais e vinte centavos).

DA FISCALIZACAO: A execufao contratuai sera acompanhada e
fiscalizada pelo Gerente de Gestao de Pessoas, Assistencia e Manutencao
Predial, Sr. Francisco Jhonata da Costa Lima. PRAZO DE VIGENCIA: O
prazo dc vigencia do contrato sera de 12 (doze) nieses, contados a partir da
data da assinatura. DATA DA ASSINATURA: 24 de Janeiro de 2020.
SIGNATARIOS: REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Christtanne
Marie Aguiar Coelho. REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Sr/‘
Marilene de Carvalho Vasconcelos. Vitoria Borges Arruda -
COORDENADORAJURIDICA DOGABVICE EM EXERCICIO.

execuqao contratuai sera acompanhada e fiscalizada pelo Gerente de Gestao
de Pessoas, Assistencia e Manutenqao Predial, Sr, Francisco Jhonata da
Costa Lima. PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigencia do contrato sera
de 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DA
ASSINATURA: 24 de janeiro de 2020. SIGNATARIOS:
REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Christianne Marie Aguiar
Coelho. REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Sr.“ Simone Faria Ninis
Wolff. Vitoria Borges Arruda - COORDENADORA JURiDICA DO
GABVICE EM EXERCICIO.

EXTRATO DO CONTRATO N* 0002/2020-GABVICE.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL,

representada pelo Gabinete da Vice-Prefeita. C'ONTRATADO: MANOEL
ARAGAO MUNIZ- ME, pessoa juridica inscrita n° CNPJ sob n°
1 3.037.358/0001-30. OBJETO: Aquisiqao de generos alimenticios (cafe,
aqiicar e agua mineral), para atender as necessidades dos orgaos e entidades
da Prefeitura Municipal de Sobral/CE, de acordo com as especiftcagoes e
quantitativos previstos no Termo de Referencia do editai e na proposta da
Contratada. MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO n° 055/2019.
VALOR GLOBAL: R$ 1.338,75 (um mil trezentos e trinta e oito reais e
setenta e cinco centavos). DA FISCALIZACAO:A execucao contratuai sera
acompanhada e fiscalizada pelo Gerente de Gestao de Pessoas, Assistencia e
Manutencao Predial, Sr. Francisco Jhonata da Costa Lima. PRAZO DE
VIGENCIA: O prazo de vigencia do contrato sera de 12 (doze) meses.
contados a partir da data da assinatura. DATA DA ASSINATURA: 24 de
janeiro de 2020. SIGNATARIOS: REPRESENTANTE DA
CONTRATANTE: Christianne Marie Aguiar Coelho. REPRESENTANTE
DA CONTRATADA: Sr. Manoei Aragao Muniz. Vitoria Borges Arruda -
COORDENADORAJURIDICA DO GABVICE EM EXERCICIO.

SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTAO E
TRANSPARENCY

\ TORNA SEM EFEITO A PUBLICACAO DO EXTRATO DO \
|CONTRATO Nc 002/2020 - SEGET - A Secretaria da Ouvidoria, Gestao e 'Transparency, representada por sua Secretaria. a Sra. SILVIA KATAOKA

DE OLIVEIRA. RESOLVE tomar sem efeito a publicacao do Extrato do
Contrato n° 002/2020 - SEGET, que circulou no Diario Oficial do Municipio
de Sobral n° 718, no dia 23 de janeiro de 2020, pagina 03, cm razao da
publieagao ter se dado de forma extemporanea, antes da cmissao da garantia
contratuai. Sobrai/CE, 24 de janeiro de 2020. Silvia Kataoka de Oliveira -
SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTAO E TRANSPARENT'FA -|

I Mac’Dougias Freitas Prado-COORDENADOR JURID1CO DASEGET JL—-— —-—*

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2020- SEGET - PROCESS© N"
P064558 20 1 9. Pregao Elctronico n° 032/2019. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICI PAL DE SOBRAL, representada peia Secretaria da
Ouvidoria, Gestao e Transparency, a Sra. Silvia Kataoka dc Oliveira.
CONTRATADA: NEO CONSULTOR1A E ADMIN1STRACAO DE
BENEFICIOS ElRELi, pessoa juridica inscrita n° CNPJ sob if
25.165.749/0001-10, OBJETO: Prestacao de Services dc
ADMINISTRAf/AO, GERENCIAMENTO e CONTROLS DE FROTA por
meio de pessoa juridica especializada na prestaÿao de servi<;os de
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETFVA EM RAZAO DO USO E
ABASTEC1MENTO, com implantapao e operacionalizaÿao dc sistenna
informatizado de administragao e gerenciamento de despesas da frota de
velculos e maquinarios (caminhoes leves e pesados, comboio e tratores em
gcrai). com tecnologia de pagamento online c tempo real por meio de cariao
magnetieo e/ou com chip, mediantc gestao dos servigos de manutencao em
geral e abastecimento, incluindo o fomecimento de pecas genuinas on
originais e de materiais necessarios ao perfeito funcionamenlo, e acessorios.
services de mecanica geral, funilaria, pintura, vidracaria, capotaria.
tapegaria, eletrica, hidrauliea, ar condicionado, trocas de oleo e fibres.
alinhamento de direcao, balanceamento, eambagem, aquisigao e reparos de
pneus, lavagem, lubrificagao e aspiracao em geral dos veiculos. revssao
gerai, dentre outras com fomecimento de pecas e acessorios, assim como
assistencia de socorro mecanico (guincho), etc., em rede de services
especializada para a frota de veiculos e maquinarios pertencentes a Prefeitura
Municipal de Sobral/CE, conforme as especiftcacoes c quantitativos
previstos no Termo de Referencia do editai e na proposta da Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO N° 0003/2020-G ABVICE.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL,
representada pelo Gabinete da Vice-Prefeita. CONTRATADO:
NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS E1RELLI, pessoa juridica
inscrita n° CNPJ sob n° 10.596.960/0001-10. OBJETO: Aquisigdes de
generos alimenticios (cafe, acucar e agua mineral), para atender as
necessidades dos orgaos e entidades da Prefeitura Municipal de Sobral/CE,
de acordo com as especificacoes e quantitativos previstos no Termo de
Referencia do editai e na proposta da Contratada. MODALIDADE:
PREGAO ELETRONICO n° 055/2019. VALOR GLOBAL: RS 525.15
(quinhentos e vinte e cinco reais e quinze centavos). DA FISCALIZACAO:
A execuvao contratuai sera acompanhada e fiscalizada pelo Gerente de
Gestao de Pessoas, Assistencia e Manutencao Predial. Sr. Francisco Jhonata
da Costa Lima. PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigencia do contrato
sera de 1 2 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DA
ASSINATURA: 24 de janeiro de 2020. SIGNATARIOS:
REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Christianne Marie Aguiar
Coelho. REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Sr. Joao Bosco de
Araujo. Vitoria Borges Arruda - COORDENADORA JURIDICA DO
GABVICE EM EXERCICIO.

EXTRATO DO CONTRATO N* 0004/2020-GABVICE.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL,

representada pelo Gabinete da Vice-Prefeita. CONTRATADO: MARILENE
DE CARVALHO VASCONCELOS. pessoa juridica inscrita n° CNPJ sob n“
35.043.876/0001-08. OBJETO: Aquisicoes de generos alimenticios (cate,


